各 位                                平成２３年１２月８日

(株)志摩スペイン村

２０１２年の志摩スペイン村春の展開について

２０１２年春志摩スペイン村に、２０１２年限定の新アトラクションが登場します。また、ＧＷに

は恒例のナイター営業を実施いたします。概要につきましては下記のとおりですのでお知らせいたし

ます。

記

１.Ｎｅｗ！

(１)期間限定 新アトラクション

冒険大迷路～謎の黄金遺跡～

［実施期間］ 平成２４年２月１７日（金）～ 平成２４年１２月２日（日）

［場  所］ エンバシーホール

［概   要］  あなたは黄金伝説にたどり着けるか！

冒険色あふれる演出が施された屋内巨大迷路の中で、トリックに隠されたヒントを基に

黄金伝説にたどり着く、親子一緒に楽しめる体感型ウォークスルーアトラクション

［特  徴］  ・トリック、迷路、謎解きの３種の楽しさが味わえるアトラクション。

        ・２０１２年限定のアトラクション。

・雨の日もご利用いただける屋内型アトラクション。

・ウォークスルーなので、小さなお子様からご年配の方まで楽しめます。

［料  金］  パスポートでご利用いただけます。

※イメージ

(２)新作映像ソフト「ポセイドン」

周囲３６０度すべてが立体映像の人気アトラクション「ダルのファン

タジーワールド３６０」に、新作映像ソフト「ポセイドン」が登場！

［上映開始日］ 平成２３年２月１７日（金）

［上映場所]  ３６０度全周囲超立体映像アトラクション

      「ダルのファンタジーワールド３６０」

［内  容]  ペンギンに連れられて大海原を旅する中、

海の神「ポセイドン」と遭遇。

「ポセイドン」はなぜ現れたのか・・・。

海上、海中を旅する感覚で、３６０度の

３Ｄならではの迫力と清涼感のある映像。

(３)フラメンコショー「カフェ・カンタンテ」

スペインフラメンコ界のホープ“ホセ・バリオス”が

構成・振付する本場スペイン人エンターテイナーによ

る本格的フラメンコショー。２０１２年春、演出・振

付・音楽などを一新し、新しく生まれ変わります。

フラメンコを楽しむため１９世紀の人々が集った酒場

「カフェ・カンタンテ」。ライブ感あふれるフラメンコ

の魅力を当時の雰囲気と共にお楽しみください。
                                         ※イメージ

［上演期間]  平成２４年３月１７日（土）～平成２４年１２月２日（日）

［上演時間］ 約２５分【予定】

［上演回数］ １日２～３回上演【予定】

［上演場所］ カルメンホール

［料  金］ ５００円（ﾜﾝﾄﾞﾘﾝｸ付・当日予約制）※パスポート利用不可

２.ショー上演期間

パルケエスパーニャパレード「エスパーニャカーニバル」

キャラクターミュージカルショー「ドンキホーテとみんなの大時計」

フラメンコショー「カフェ・カンタンテ」

ストリートミュージカル「アプラウソ！」

[上演期間]平成２４年３月１７日（土）～平成２４年１２月２日（日）

「エスパーニャカーニバル」  「ドンキホーテとみんなの大時計」 「カフェ・カンタンテ」    「アプラウソ！」

キャラクターグリーティング

[上演期間]平成２４年３月１７日（土）～平成２５年１月２７日（日）

 ※休園期間除く

３．ＧＷナイター営業

光り輝くＬＥＤ照明や光ファイバーなどで装飾された

フロートが行進する「ナイトパレード」、花火と音楽の

競演「ムーンライトフィナーレ」、レーザー演出、シベ

レス広場を中心に約２０万個のイルミネーションが彩

る「スパニッシュイリュージョン」を実施いたします。

また、ナイター営業実施期間には、１６時以降のナイト

シーンをお得にお楽しみいただけるムーンライトパス

ポートを発売します。

                            ※イメージ

［実施期間］ 平成２４年４月２８日（土）～平成２４年５月６日(日) 【９日間】

［ムーンライトチケット］ ナイター営業実施日の１６時以降、お得に楽しめるパスポート

       ﾑｰﾝﾗｲﾄパスポート 大人 ２，８００円（通常のﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ 大人４，８００円）

４．料 金 改 定

（１）入園料金

先にもお知らせいたしましたが、平成２４年２月１７日（金）より、志摩スペイン村パルケエ

スパーニャの入園料金を改定いたします。今般の改定では、入園券類をパスポート券類のみの

販売に一本化いたします。また、料金の一部改定を行いシニアパスポート、２ＤＡＹパスポー

ト、年間パスポートの料金を値下げします。

今回の改定により、今まで別料金としていた氷の城がパスポートでご利用いただける他、各ア

トラクションでのチケット提示が不要となり、快適にお楽しみいただけるようになります。

２０１２年の新アトラクション「冒険大迷路～謎の黄金遺跡～」もパスポートでご利用いた

だけます。

[改定内容]

   ①入園券類の廃止(入園券・ムーンライト入園券・トワイライト入園券)

   ②シニアパスポート券類の料金値下げ

   ③2DAY パスポートの一部料金値下げ(大人・中人・シニア) ※小人除く

④アトラクション券・５アトラクション券（入園券利用者の個別券）の廃止

⑤「氷の城」をパスポートで利用可能

※詳細は別紙のとおり

[改 定 日] 平成２４年２月１７日（金）

（２）駐車料金

   駐車料金の一部を変更しており、現在は次のとおりとなっています。

第１駐車場  第２・３駐車場 第５駐車場 バス駐車場

自動二輪・原付

 (第１駐車場に専用スペースがあります)

 1,200 円  1,000 円  500 円  2,000 円 200 円

５．そ の 他

（１）ショップの販売内容変更

   生活雑貨ショップ「ラ ファミリア」（エスパーニ

ャ通り）は、「生活を楽しむ」をコンセプトに、新

たにポルトガルのカラフルで高品質なタオルなどを

販売するショップに生まれ変わります。

インターネットや通信販売で話題沸騰の商品を、直

接手で触れて違いを感じてください。

（２）おすすめ商品

   お客様に大好評！そんな商品をご紹介します。

 以上

放送原稿・掲載記事にご使用いただく場合は、必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。

※本資料に掲載している写真はデータ（JPEG）にてご用意しております。

○本件についてのお問い合わせは

㈱志摩スペイン村 営業企画部 広報宣伝担当 鈴木、足立

TEL0599-57-3335/FAX0599-57-3323 メールアドレス：kouhou@parque-net.com

〒517-0212 三重県志摩市磯部町坂崎

＜一般の方のお問合わせ先＞

パルケエスパーニャテレフォンインフォメーション ＴＥＬ(０５９９)５７－３３３３

ホームページアドレス http://www.parque-net.com

①ジャイアント トマト プリッツ

 グリコと志摩スペイン村のコラボ商品で、

ここでしか手に入らないので大人気！

②手作りキャンドル

 世界に一つだけ！自分だけのオリジナル

キャンドルを手作り体験できます。

③伊勢海老コロッケバーガー

 伊勢志摩の代表的な食材とファストフー

ドのコラボ商品

mailto:kouhou@parque-net.com
http://www.parque-net.com/

別紙

新料金 (消費税含む)

券 種 区 分 新 料 金 現行料金 備 考

パスポート

大 人 ４，８００   ４，８００ 入園と当日に限り、すべて

のアトラクションに使用で

きる券

シ ニ ア   ２，８００  ３，８００

中 人 ３，８００   ３，８００

小 人 ３，２００   ３，２００

ムーンライト

パスポート

大 人 ２，８００   ２，８００ ナイター営業時の１６時以

降の入園とすべてのアトラ

クションに利用できる券

シ ニ ア  １，０００  ２，０００

中 人 １，８００   １，８００

小 人 １，２００   １，２００

２ＤＡＹ

パスポート

大 人  ５，８００  ６，４００ 連続した２日間、入園とす

べてのアトラクションに使

用できる券

シ ニ ア  ３，４００  ５，６００

中 人  ４，６００  ４，８００

小 人 ３，９００   ３，９００

ホテル２ＤＡＹ

パスポート

大 人

３，０００

３，０００

オフィシャルホテル宿泊者

に適用される連続した２日

間、入園とすべてのアトラ

クションに使用できる券

シ ニ ア

中 人

小 人 ２，４００   ２，４００

年間パスポート

大 人

１２，０００  １５，０００

年間を通して、入園とすべ

てのアトラクションに使用

できる券

シ ニ ア

中 人

小 人  ８，０００  １０，０００

※シニア：60 歳以上 大人：18～59 歳 中人：12～17 歳（中、高校生） 小人：4～11 歳（幼児、小学生）

※カーニバルハウス、ドラゴン城の宝さがし、カルメンホールは別途利用料金が必要です。

※３歳以下の幼児については有料入園者（大人）１名様につき２名様まで無料です。

※特別営業には使用できません。

1. 備 考 改定に伴い、団体料金等もあわせて変更になります。